
2020年 2 月 25 日 
 

JAPAN SHOP 2020 開催中止と弊社出展中止について 
 

高千穂交易株式会社 
 
高千穂交易は 2020 年 3 月 3 日（火）～3 月 6 日（金）に東京ビッグサイトで開催予定の
「JAPAN SHOP 2020）」に出展を予定しておりましたが、新型コロナウイルス（COVID-
19）感染拡大の影響による JAPAN SHOP2020 の開催中止が決定されましたこと、またそ
れに伴い弊社ブースの出展も中止とさせていただくことになりました。 
 
弊社ブースへのご来場を予定いただいていたお客様には直前のご案内となり大変ご迷惑を
おかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げますとともに謹んでご案内申し
上げます。 

以上 


